МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 03 20 24   № 14

О внесении изменения

в распоряжение Главы города

от 05.03.2024 № 13 «О визите

делегации города Сургута

в город Нефтеюганск»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов мест-

ного самоуправления города Сургута», распоряжением Главы города от 27.12.2022

№ 54 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных

мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению

деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряже-

нием Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», письмами заместителя Председателя Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, регионального координатора федераль-

ного партийного проекта «Единой России» «Старшее поколение» В.Н. Семенова

от 07.02.2024 б/н, заместителя Главы города А.Н. Томазовой от 21.02.2024

№ 01-02-2644/4, председателя местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

города Сургута А.П. Калядина от 27.02.2024 № 8:

1. Внести в распоряжение Главы города от 05.03.2024 № 13 «О визите

делегации города Сургута в город Нефтеюганск» изменение, изложив приложение

к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоря-

жению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.03.2024.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 15.03.2024  № 14

Состав

делегации города Сургута для участия в Региональном фестивале-конкурсе

людей старшего поколения «Бабушка рядышком с дедушкой»

«Секрет семейного счастья», посвященном объявленному Президентом

Российской Федерации В.В. Путиным Году семьи в России

Подзолкова

Ирина Романовна

- начальник службы внешних связей управления

внешних и общественных связей департамента

массовых коммуникаций и аналитики

Администрации города

Банникова

Людмила Васильевна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Гончар

Татьяна Михайловна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Иванова

Татьяна Григорьевна

- член Президиума местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов

города Сургута

Иванюк

Татьяна Васильевна

- музыкальный руководитель хорового коллектива

ансамбля «Радуга»

Карасева

Людмила Алексеевна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Коваленко

Ольга Сафроновна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Комарова

Валентина Александровна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Короткова

Анастасия Михайловна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Кравец

Антонина Григорьевна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Курмаз

Елена Яковлевна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

4

Мананников

Сергей Александрович

- музыкальный руководитель хорового коллектива

«Брусничка» территориального общественного

самоуправления № 29

Манушкина

Валентина Сергеевна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Марченко

Наталья Вениаминовна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Осипова

Любовь Васильевна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Солтамурадов

Александр Мовсарович

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Солтамурадова

Вера Ивановна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»

Сомова

Елена Михайловна

- художественный руководитель хорового коллектива

ансамбля «Радуга»

Сурганова

Раиса Андреевна

- художественный руководитель хорового коллектива

«Брусничка» территориального общественного

самоуправления № 29

Тищенко

Ольга Адольфовна

- председатель территориального общественного

самоуправления № 29

Широкорад

Людмила Николаевна

- участник хорового коллектива «Брусничка»

территориального общественного самоуправления

№ 29

Шишманцева

Сакафина Рахимовна

- участник хорового коллектива ансамбля «Радуга»